
CENÍK SLUŽEB WWW.THEOS.CZ 

BEZDRÁTOVÝ INTERNET 

Název tarifu Rychlost Platba měsíčně 
OPTIW 20 až 20/10 Mb/s 290 Kč / měsíc 
OPTIW 50 až 50/25 Mb/s 390 Kč / měsíc 

OPTIW 100 až 100/50 Mb/s 490 Kč / měsíc 
 

KABELOVÝ INTERNET 

Název tarifu Rychlost Platba měsíčně 
OPTI 100 až 100/50 Mb/s 390 Kč / měsíc 
OPTI 250 až 250/125 Mb/s 490 Kč / měsíc 
OPTI 500 až 500/250 Mb/s 690 Kč / měsíc 

 

Internetová Televize KUKI 

Název tarifu Programy Platba měsíčně 
KUKI S až 47 kanálů 190 Kč / měsíc 
KUKI M až 48 kanálů 290 Kč / měsíc 
KUKI L až 76 kanálů 490 Kč / měsíc 

KUKI XL až 159 kanálů 990 Kč / měsíc 
 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

Oveření dostupnosti služby zdarma 
Změna služby - přechod na nižší tarif 250 Kč 
Změna služby - přechod na vyšší tarif zdarma 
Veřejná IP adresa 121 Kč / měsíc 
Práce IT technika (9:00 - 17:00 v pracovní den) 350 Kč / 30 minut 
Doprava 16 Kč / km 
Závazek smlouvy - bez závazků zdarma 

 

CENÍK MATERIÁLU 

WIFI router 990 Kč 
WIIF router pro mesh síť 2 990 Kč 
Ethernet kabel 20 Kč / metr 
Konektor RJ-45 20 Kč 
Spojka RJ-45 120 Kč 

 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Platnost ceníku od 1.1.2024 


